**Dla panienek pomieszczenie**

PŁOCK,
ulica Zduniska dom Sójkowskiego, 2-gie piętro.
**Zambrzycka.**

**W zakładzie 4-klasowym żeńskim
ANNY SZUKSTA**

w mieście **LIPNIE, gub. Płockiej**
egzamina nowostępujących uczenie odbywają się codziennie od godz. 10-jej zrana do 3-iej popołudniu.
Lekcje rozpoczną się dnia **20 Sierpnia (1 Września) 1899 r.**

Przełożona pensji

**A. SZUKSTA.**

W dniu 2-go Sierpnia r. b. otwarty został w Płocku przy ulicy Tumskiej w domu p. Szymańskiego.

**Magazyn Robót Kobięcych**

POD FIRMĄ

**„OTYLIA”**

który zaopatrzony został w znaczny wybór robót na kanwie, suknie, pluszu i atlasie, oraz we wszystkie niezbędne do tychże dodatki.